xPole jordfeilautomater (RCBO) for Norge
Eatons serie med jordfeilautomater,
lysbuevern og overspenningsvern
Jordfeilautomater som er sensitive for blandende frekvenser
2 EATON CORPORATION BR008011NO
Avansert sikkerhet med
jordfeilautomater av type F
Type F dekker alle husholdningsapplikasjoner

• Utkoblingsatferd: momentant,
korttidsforsinkelse
Serie PKPM2
Type A, 10 kA, 2-polet
In/I∆n
(A)
Type
Betegnelse
El.nr. Artikkelnr.
Enheter per
pakke
Type A
10 kA, 2-polet
Betinget støtstrømsikker 250 A, sensitiv for resterende pulserende DC, type A
SG14011 Karakteristikk B
10/0,03 PKPM2-10/2/B/003-A 1654700 108105 1/60
13/0,03 PKPM2-13/2/B/003-A 1654701 108106 1/60
15/0,03 PKPM2-15/2/B/003-A-OL 1654752 144691 1/60
16/0,03 PKPM2-16/2/B/003-A 1654702 108107 1/60
20/0,03 PKPM2-20/2/B/003-A -OL 1654753 148562 1/60
10/0,1 PKPM2-10/2/B/01-A 1654708 108113 1/60
13/0,1 PKPM2-13/2/B/01-A 1654709 108114 1/60
16/0,1 PKPM2-16/2/B/01-A 1654710 108115 1/60
20/0,1 PKPM2-20/2/B/01-A 1654711 108116 1/60
SG14011 Karakteristikk C
6/0,03 PKPM2-6/2/C/003-A 1654839 111638 1/60
10/0,03 PKPM2-10/2/C/003-A 1654704 108109 1/60
13/0,03 PKPM2-13/2/C/003-A 1654705 108110 1/60
15/0,03 PKPM2-15/2/C/003-A-OL 1654878 144692 1/60
16/0,03 PKPM2-16/2/C/003-A 1654706 108111 1/60
20/0,03 PKPM2-20/2/C/003-A -OL 1654879 148563 1/60
10/0,1 PKPM2-10/2/C/01-A 1654712 108117 1/60
13/0,1 PKPM2-13/2/C/01-A 1654713 108118 1/60
16/0,1 PKPM2-16/2/C/01-A 1654714 108119 1/60
20/0,1 PKPM2-20/2/C/01-A 1654715 108120 1/60
7EATON CORPORATION BR008011NO
Mekaniske jordfeilautomater type A
og type F:
Serie PKP62
Type A, 6 kA, 2-polet
In/I∆n
(A)
Type
Betegnelse
El.nr. Artikkelnr.
Enheter per
pakke
Type A
6 kA, 2-polet
Betinget støtstrømsikker 250 A, sensitiv for resterende pulserende DC, type A
SG13811 Karakteristikk B
25/0,03 PKP62-25/2/B/003-A 1655600 113889 1/60
32/0,03 PKP62-32/2/B/003-A 1655601 113940 1/60
40/0,03 PKP62-40/2/B/003-A 1655602 113941 1/60
25/0,01 PKP62-25/2/B/01-A 1655606 113945 1/60
32/0,01 PKP62-32/2/B/01-A 1655607 113946 1/60
40/0,01 PKP62-40/2/B/01-A 1655608 113947 1/60
SG13811 Karakteristikk C
25/0,03 PKP62-25/2/C/003-A 1655603 113942 1/60
32/0,03 PKP62-32/2/C/003-A 1655604 113943 1/60
40/0,03 PKP62-40/2/C/003-A 1655605 113944 1/60
25/0,01 PKP62-25/2/C/01-A 1655609 113948 1/60
32/0,01 PKP62-32/2/C/01-A 1655610 113949 1/60
40/0,01 PKP62-40/2/C/01-A 1655611 113950 1/60
In/I∆n
(A)
Type
Betegnelse

20/0,1 NdRBM-20/2/C/01-F 1611933 300497 1/60
25/0,1 NdRBM-25/2/C/01-F 1611934 300498 1/60
NY
10 EATON CORPORATION BR008011NO
In/I∆n
(A)
Type
Betegnelse
El.nr. Artikkelnr.
Enheter per
pakke
Type Li/A:
10 kA, 3-polet
Økt støtstrømsikkerhet, sensitiv for resterende pulserende DC
SG49512 Karakteristikk B
10/0,1 PKPM3-10/3/B/01-Li/A 1600463 196650 1/60
16/0,1 PKPM3-16/3/B/01-Li/A 1600472 196659 1/60
20/0,1 PKPM3-20/3/B/01-Li/A 1600475 196662 1/60
10/0,03 PKPM3-10/3/B/003-Li/A 1600464 196651 1/60
13/0,03 PKPM3-13/3/B/01-Li/A 1600467 196654 1/60
13/0,03 PKPM3-13/3/B/003-Li/A 1600468 196655 1/60
16/0,03 PKPM3-16/3/B/003-Li/A 1600471 196658 1/60
20/0,03 PKPM3-20/3/B/003-Li/A 1600476 196663 1/60
Karakteristikk C
6/0,1 PKPM3-6/3/C/01-Li/A 1600461 196648 1/60
10/0,1 PKPM3-10/3/C/01-Li/A 1600466 196653 1/60
13/0,1 PKPM3-13/3/C/01-Li/A 1600470 196657 1/60
16/0,1 PKPM3-16/3/C/01-Li/A 1600474 196661 1/60
20/0,1 PKPM3-20/3/C/01-Li/A 1600478 196665 1/60
25/0,1 PKPM3-25/3/C/01-Li/A 1600480 196667 1/60
32/0,1 PKPM3-32/3/C/01-Li/A 1600482 196669 1/60
6/0,03 PKPM3-6/3/C/003-Li/A 1600462 196649 1/60
10/0,03 PKPM3-10/3/C/003-Li/A 1600465 196652 1/60
13/0,03 PKPM3-13/3/C/003-Li/A 1600469 196656 1/60
16/0,03 PKPM3-16/3/C/003-Li/A 1600473 196660 1/60
20/0,03 PKPM3-20/3/C/003-Li/A 1600477 196664 1/60
25/0,03 PKPM3-25/3/C/003-Li/A 1600479 196666 1/60
32/0,03 PKPM3-32/3/C/003-Li/A 1600481 196668 1/60
Jordfeilautomat mekanisk type Li/A
3-polet:
EATON CORPORATION BR008011NO 11
Jordfeilautomat mekanisk type A

Blinkende LED
1
2
3
Informasjon om status og utkobling
In/I∆n
(A)
Type
Betegnelse
El.nr. Artikkelnr.
Enheter per
pakke
Type A, 10 kA, 2-polet
Ikke-forsinket, sensitiv for resterende pulserende DC, type A
sg06416 Karakteristikk B
10/0,03 AFDD-10/2/B/003-LI/A 1601417 187169 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/B/003-LI/A 1601423 187181 1/40
15/0,03 AFDD-15/2/B/003-LI/A-OL 1601429 187193 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/B/003-LI/A 1601435 187205 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/B/003-LI/A-OL 1601440 187214 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/B/003-LI/A 1601446 187226 1/40
Karakteristikk C
10/0,03 AFDD-10/2/C/003-LI/A 1601420 187175 1/40
13/0,03 AFDD-13/2/C/003-LI/A 1601426 187187 1/40
15/0,03 AFDD-15/2/C/003-LI/A-OL 1601432 187199 1/40
16/0,03 AFDD-16/2/C/003-LI/A 1601438 187211 1/40
20/0,03 AFDD-20/2/C/003-LI/A-OL 1601442 187217 1/40
25/0,03 AFDD-25/2/C/003-LI/A 1601448 187229 1/40
Type A, 6 kA, 2-polet
Ikke-forsinket, sensitiv for resterende pulserende DC, type A
sg06416 Karakteristikk B
32/0,03 AFDD-32/2/B/003-LI/A 1601450 187232 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/B/003-LI/A 1601454 187238 1/40
Karakteristikk C
32/0,03 AFDD-32/2/C/003-LI/A 1601452 187235 1/40
40/0,03 AFDD-40/2/C/003-LI/A 1601456 187241 1/40
Lysbuefeildetektor+ (AFDD+)
15EATON CORPORATION BR008011NO
16 EATON CORPORATION BR008011NO
RCCB In = 40 A